2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.08.2017г.  № 1068
п. Мартюш
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город»
в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.08.2015г. № 2271 (ред. от 17.04.2017г. № 512) «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 09 апреля 2014г. № 295-ПП «О создании Комиссии по функционированию и развитию систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город», распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014г. № 2446-р «Об утверждении Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.08.2015г. № 2271 (ред. от 17.04.2017г. № 512) «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ» следующие изменения:

Слова «Председатель межведомственной рабочей группы, заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи - Лугинин Павел Николаевич» заменить словами «Председатель межведомственной рабочей группы, заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи - Егоров Сергей Юрьевич».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи С.Ю. Егорова.

Глава городского округа

                                                    С.А. Белоусов